- Si elle bénéficie des facilités de préfinancement ou d’un concours de trésorerie octroyé par 

cet établissement bancaire. 
 Cette capacité d’autofinancement doit couvrir au moins 10.000.000 (Dix millions) FCFA.  
b) Le soumissionnaire devra justifier de l’exécution des prestations dont le montant cumulé TTC est 

supérieur ou égal à 35.000.000 (trente-cinq millions) FCFA au cours des trois (03) dernières 
années. 

1.3 Expériences 
a) Expérience générale en  Travaux de Terrassement : expérience dans les marchés de travaux 

similaires à titre d’entrepreneur au cours des cinq dernières années qui précèdent la date limite de

[...]

et dernière page du contrat enregistré,  

PV de réception)  

2 Nombre de travaux  similaires ces trois dernières années ≥ 03 projets     

D SITUATION FINANCIERE     

1 Chiffre d’affaires dans les Travaux de terrassement au cours des trois (03) 
dernières  

années ≥ 35 000 000 (trente-cinq millions) de Francs CFA :  

2 Chiffre d’affaires moyen de  vingt millions (20 000 000 ) TTC aucours des 
 trois dernières années  

E MATERIEL ET EQUIPEMENT ESSENTIEL     

1 01 Pick-up (carte grise certifiée conforme) ou contrat de location certifié